
 

 

UCHWAŁA NR XI/92/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz 

warunków i sposobów ich przyznawania w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Choszczno 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/333/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 marca 2014 r.  w sprawie 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunków i sposobów ich 

przyznawania w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Choszczno § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Obsługę administracyjną i biurową związaną z udzielaniem  świadczeń prowadzi Urząd Miejski 

w Choszcznie, natomiast obsługę finansową w powyższym zakresie prowadzi Biuro Obsługi Szkół 

Samorządowych w Choszcznie .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1043


		2025-03-06T12:19:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




